
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Starkowie

Na podstawie art.18 ust.1 i art.36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2013r. , poz.594 ze zmianami) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/252/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 21 lutego 2013r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Starków  (Dziennik Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 
1 marca 2013r., poz.656) , Rada Miejska  uchwala , co następuje :

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Starkowie.

§ 2. Wybory zostaną przeprowadzone według zasad określonych w statucie Sołectwa.

§ 3. Organizację wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Starkowie zapewni Burmistrz Rzepina.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 659F8E21-0D09-416A-B34C-2F2B6920EAEB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Starkowie dokonano w dniu 13 maja 2011r.

Zgodnie z § 13 statutu Sołectwa Starków, Rada Miejska zarządza przeprowadzenie wyborów Sołtysa i Rady

Sołeckiej , natomiast Burmistrz Rzepina zwołuje Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej, w tym celu określa: miejsce, dzień, godzinę i porządek obrad Zebrania

Wiejskiego.

W związku z tym, iż kadencja Rady trwa 4 lata , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

M.Szewczyńska

Id: 659F8E21-0D09-416A-B34C-2F2B6920EAEB. Podpisany Strona 1




